FINANCE DEPARTMENT

Our Ref: FIN/DF/11 20 August 2018

Subject: Farewell to Shri Amarjeet Singh Chawla, Assistant

Shri Amarjeet Singh Chawla, Assistant is superannuating on 31st August 2018 after putting in 33 years of dedicated services to the Bureau of Indian Standards. During his long tenure of service, he had worked in different departments of the Bureau.

As a token of love and affection to him, it is proposed to arrange a farewell party on 31st August 2018, Friday at 1600 h in the Auditorium, BIS ManakBhawan. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers : Rs. 100.00

Staff : Rs. 75.00

The contribution may please be sent to Smt. Harsh Kapoor, PS / Smt. BhavnaSagar, SO, Room No. 204, Manakalaya, latest by **27 August 2018.**

Sd/-

(Gurpreet Singh)
Director (Finance)

Circulated to all Departments at HQ

वित्त विभाग

हमारा संदर्भ: वित्त/ 11:3

20 अगस्त 2018

विषय: श्री अमरजीत सिंह चावला, सहायक, वित्त विभाग का विदाई समारोह

श्री अमरजीत सिंह चावला, सहायक अपनी 33 वर्षों की समर्पित सेवा के उपरांत 31 अगस्त 2018 को भारतीय मानक ब्यूरों से सेवानिवृत हो रहे हैं | अपने सेवाकाल में उन्होंने ब्यूरों के कई विभागों में कार्य किया है |

उनके प्रति आदर एंवम स्नेह प्रकट करने के लिए दिनांक 31 अगस्त 2018(शुक्रवार) को 1600 बजे सभागार, मानक भवन में एक विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है | इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों एंवम कर्मचरियों के लिए सहयोग राशि इस प्रकार है:

अधिकारी : रु 100.00 कर्मचारी : रु 75.00

सभी से निवेदन है कि अपनी सहयोग राशि श्रीमित हर्ष कपूर, निजी सचिव/ श्रीमित भावना सागर, अनुभाग अधिकारी, कमरा नंबर 204, मानकालय में 27 अगस्त 2018 तक जमा करा दें |

हस्ता

(गुरप्रीत सिंह) निदेशक (वित्त)

परिचालित: मुख्यालय के सभी विभाग